香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

(股份代號：230)

公告

收購土地

於二零一六年八月三日，本公司透過其全資附屬公司通過公開招標方式，以約

40.05億港元購入油塘地塊。油塘地塊面積約11.33萬平方呎，最高可建樓面面積

約56.67萬平方呎，樓面地價為每平方呎7,068港元。

五礦地產有限公司 (「本公司」) 董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司於二

零一六年八月三日，透過其全資附屬公司通過公開招標方式，以約40.05億港元

購入位於九龍油塘崇信街與仁宇圍交界內地段44號住宅用地 (「油塘地塊」)。

油塘地塊面積約11.33萬平方呎，最高可建樓面面積約56.67萬平方呎，樓面地價

為每平方呎7,068港元。

本公司計劃將油塘地塊發展爲設有海濱長廊及園林配套的高層住宅項目。

承董事會命

副主席兼董事總經理

何劍波

香港，二零一六年八月三日

於本公告日期，董事會由八名董事組成，即主席及非執行董事張元榮先生、副主

席兼董事總經理及執行董事何劍波先生、執行董事尹亮先生、何小麗女士及劉則

平先生，以及獨立非執行董事馬紹援先生、譚惠珠女士及林中麟先生。